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ACCESSOIRES
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AVEC BEC PIVOTANT  360°

chromé
platine mat

DISTRIBUTEUR DE SAVON INTÉGRÉ 
AVEC ROSACE

chromé
platine mat

AVEC BEC PIVOTANT 360°

chromé
platine mat

AVEC BEC PIVOTANT 360°

chromé
platine mat

AVEC BEC PIVOTANT  360°

chromé
platine mat
cyprum

DISTRIBUTEUR DE SAVON INTÉGRÉ 
AVEC ROSACE

chromé
platine mat

AVEC BEC PIVOTANT  360°

chromé
platine mat
cyprum

DB-3387087500
DB-3387087506

DB-8243697000
DB-8243697006

DB-3386087500
DB-3386087506

DB-3381687500
DB-3381687506

DB-3384587500
DB-3384587506
DB-3384587549

DB-8243797000
DB-8243797006

DB-3381588800
DB-3381588806
DB-3381588849

€ 570,52
€ 856,20

€ 1141,51

€ 821,83
€ 1068,19

€ 279,51
€ 419,27

€ 1420,54
€ 2131,29

€ 684,50
€ 1026,69

€ 1292,04
€ 1938,06
€ 2583,96

€ 431,85
€ 647,59

€ 812,76
€ 1219,08
€ 1625,51
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G3 G3
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G3
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Prix particulier, TVA et recupel comprises.Sous réserve de changement de prix et modèle.

ROBINETS DE CUISINE


